78
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2081 • 28 de FEVEREIRO de 2025

JOÃO WILLY SEIXAS PEIXOTO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO Nº 018/2025/FTAR

O Presidente da Fundação de Turismo de Angra dos Reis - TURI-

SANGRA , no uso e gozo de suas atribuições legais, considerando

o Processo SEI-2025-21000235 e o Termo de Inexigibilidade de

Licitação n.º 006/2025/FTAR, firmado entre a FUNDAÇÃO DE

TURISMO DE ANGRA DOS REIS – TURISANGRA e a

empresa GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA

IMPERIO SERRANO, com fundamentação na Lei nº 14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1.º. Fica designado o servidor JÚLIO CÉSAR MESA RI-

QUELME - Matrícula nº 32384, para exercer a Fiscalização da

contratação realizada através do Processo SEI-2024-21000214,

cujo objeto é a “ Apresentação musical da “Bateria Império Ser-

rano”, para a apresentação no evento “Carnaval Angra 2025”, que

será representado pela empresa GREMIO RECREATIVO ESCO-

LA DE SAMBA IMPERIO SERRANO, no dia 02 de março de

2025 na Praia do Anil, conforme especificações constantes no Ter-

mo de Referência.”

Art. 2.º. Fica designado o servidor ANDRÉ FELIPE PEREIRA

NUNES DE SOUZA

- Matrícula nº 28904, para exercer a suplência da fiscalização citada

no artigo anterior.

Art. 3.º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANGRA DOS REIS, 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOÃO WILLY SEIXAS PEIXOTO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE

TURISMO DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO

Nº 019/2025/FTAR

O Presidente da Fundação de Turismo de Angra dos Reis - TURI-

SANGRA , no uso e gozo de suas atribuições legais, consideran-

do o Processo SEI-2024-21000238 e o Termo de Inexigibilidade

de Licitação n.º 010/2025/FTAR, firmado entre a FUNDAÇÃO

DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS – TURISANGRA e a

empresa INSTITUTO MANGUEIRA ESPERANCA, com fun-

damentação na Lei nº 14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1.º. Fica designado o servidor JÚLIO CÉSAR MESA RI-

QUELME - Matrícula nº 32384, para exercer a Fiscalização da

contratação realizada através do Processo SEI-2024-21000238,

cujo objeto é a “Apresentação musical da “Bateria da Mangueira”,

para a apresentação no evento “Carnaval Angra 2025”, que será

representado pela empresa INSTITUTO MANGUEIRA ESPE-

RANCA, no dia 03 de março de 2025 na Praia do Anil, conforme

especificações constantes no Termo de Referência”.

Art. 2.º. Fica designado o servidor ANDRÉ FELIPE PEREIRA

NUNES DE SOUZA

- Matrícula nº 28904, para exercer a suplência da fiscalização citada

no artigo anterior.

Art. 3.º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos a contar de 28 de fevereiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANGRA DOS REIS, 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOÃO WILLY SEIXAS PEIXOTO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE

TURISMO DE ANGRA DOS REIS

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

N° 09/2025/FTAR

O Sr. Presidente da Fundação de Turismo de Angra dos Reis, re-

solve contratar diretamente, por INEXIGIBILIDADE DE LICI-

TAÇÃO , a empresa VITINHO PRODUCOES ARTISTICAS

LTDA , para prestação de serviço do objeto a seguir, conforme

solicitado por meio do Documento de Formalização da Demanda,

doc. nº 294152.

I - PROCESSO Nº: SEI-2025-21000211

II - CREDOR: VITINHO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.